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Plan 3: Kernstadt-Ost

L]
Os .
7 T o me gmy (B
Sy T T st AT ganTE,
&fﬂ%@mw@g%@ Sy %W@@ NG
.mamu@s“@*“ PP AR o ph N
) Bhaer %%ﬁwsﬂé’ [rialeymn -- Fegeruss (T

- el I =gy NS m%m,»” I
asnmm“igtﬁﬁ .:a n“@ e;‘%ﬁﬁn“&#%%aﬂ%a o | qangﬂmw s ﬁm%ﬁ%&ﬂs% . ¥ e, s
B pirs e m;:%%fﬁ AL et R LTI s
@Dm = '\ i .ﬂ ﬂﬁﬁ = mum““ 3 ;ﬂ;"eggg b GI] q DHD ;'sunmmzs.m, ES"%H"’W&J f
™ e ] pentfi syt tl | © e P L Bh Bl o s " B |
& T A BT ; L o= u md e i
(S aPpBRES o gogawen E @ Hihed .
e Ol e TR RN o TR i Y H1h i
Ll AT o s e o & maam %'m g & Ty A | o / T
@, %ﬁqﬂ“ %ﬂ%-s omEY Eg 1t i I 3 e s =3 - /
7 ng@ﬂgﬁm@@nc L_fo=ziat Rk DEE’? = s / ;
N P 1 e i mmmuﬂﬂ—gfﬁ”ﬁ_%;’a u {%g v e >

; Eé@%ﬁmdwﬁ-ﬂgﬁ%ﬁ;ﬂ;ﬁﬁﬂ
ﬂ?ﬁg%mgﬁﬁf%_%/m E&%EEE%&. o
T 5 e =
FS e i ot L %?:“’Q.w D E?Egjym ”ggun- =
t o @
T ﬁ%ammagamgﬁ'
W Uigaaa gy

%.

o, & | | E%
P m\&% % %#g:} f&wnﬁhﬁ%&_’)ﬁ:ﬁﬁ%ﬁﬂgﬁ_ﬁ ;%“% ;‘2“:‘;"2 =
: b} e e f -
L g S ony fEEE  FEE T qf?hw
T G :

S B e Ty o
U el A N
e e Mo S s 1 T

i, " /‘@w@d)“ == i
%, *,/’/}.
@% ) / /

Wy
S

&éﬂ

Plan 4: Kernstadt-\West

Plan 5: M6hringen Vorstadt

L Eerer alot

3484000 3485000 3486000 3487000 3488000 3488000

3490000

000025

00061ES

0008LES

0004 LES

00031ES

00051 ES

000FLES

000ELES

Stadt TUTTLINGEN

Larmaktionsplanung

nach EU-Umgebungslarmrichtlinie

Erweiterte Larmkartierung 2011
Ubersichtsplan

Rasterlarmkarte Strallenverkehr
Beurtellungspegel Nacht

Plan B-1-0-Ln
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